Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

28.09.2023                                                                                                    №362

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство председателя районного Совета ветеранов, в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей в связи с Днем пожилых людей (01.10.2023) Ястребову Валентину Ивановну – ветерана труда федерального значения.

Заместитель председателя Думы
Первомайского района 			А.Ю.Широких

[bookmark: _GoBack]